fraccionamiento, de acuerdo con el Artículo No. 79 fracción V, inciso b, de la
Leyde DesarrolloUrbano Sostenibledel Estado de Chihuahua es el siguiente:

• ETAPA 1: $1,796,543.80 (UN MILLÓN SETECIENTOSNOVENTA Y SEIS MIL
QUINIENTOS CUARENTA y TRESPESOS80/100 M.N.).

• ETAPA 1: $1,256,595.47 (UN MILLÓN DOSCIENTOS CINCUENTA y SEISMIL
QUINIENTOS NOVENTA Y CINCO 47/100 M.N.).

35) Liquidar en la TESORERíAMUNICIPAL por concepto de permiso de obras de
urbanización de acuerdo con la Ley de Ingresos para el ejercicio fiscal 2025
para fraccionamientos y/o condominios con lotes unifamiliares
predominantes de 101.00 m2 - 200.00 m2 con una urbanización inmediata de
tipo subterránea, la cantidad aplicada del 1.5% total de obras de
urbanización antes del inicio de estasobras, por la cantidad de:

• ETAPA 1: $89,827.19 (OCHENTA y NUEVEMIL OCHOCIENTOS VEINTISIETE
PESOS19/100 M.N.).

• ETAPA 2: $62,829.77 (SESENTAy DOS MIL OCHOCIENTOS VEINTINUEVE
PESOS77/100 M.N.).

Se hace de su conocimiento que los montos antes descritos podrán ser
modificados de acuerdo con el Ejercicio Fiscal al año que se realizase el pago